



Keskosvauvoja hoidetaan usein ihokontaktissa, niin sanotussa kenguruhoitossa. Tämä myssy on huippuhyvä kenguruhoitossa käytettäväksi, koska siinä oleva kaulus lämmittää myös niskaa ja harteita.

Ohje löytyy Lämmin Ilo-blogista ja sitä on lupa käyttää Megan sukka- ja myssykeräyksen yhteydessä.
<http://lamminilo.blogspot.fi/2014/10/keskosen-myssy.html>

Kenguruhoitomyyssy keskosille

Puikot: nro 3

Pehmeä lanka, joka sopii vauvojen neuleisiin, esim. Sublime Wool, Schoeller & Stahl Baby, Teetee Helmi tai Novita Wool.

50g = 135m

LISÄYSVINKKI:

Lisää 1 s tekemällä 1 langankierto puikolle. Seuraavalla krs:lla langankierto neulotaan kiertäen oikein (eli neulo s takakautta), jottei muodostuisi reikää.

AINAOIKEINNEULE tasona:

Neulo kaikki kerrokset oikein.

Neulotaan poikittain keskeltä takaa alkaen. Luo 26 s puikoille nro 3. Neulo ainaoikeaa (ks. selitys yllä). Tee samalla oikeassa reunassa lisäykset ja vasemmassa reunassa kavennukset seuraavasti:

1. krs (= oikea puoli): 2 o, lisää 1 s (lue LISÄYSVINKKI yllä), neulo kunnes jäljellä on 4 s ja neulo 2 s oikein yhteen, neulo 2 o.

2. krs (= nurja puoli): Neulo oikeaa.

Toista näitä 2 krs:ta kunnes työn korkeus on 4 cm.

Tee nyt oikeassa reunassa kavennukset ja vasemmassa reunassa lisäykset seuraavasti:

1. krs (= oikea puoli): 1 o, nosta 1 s neulomatta, 1 o, vedä nostettu s neulotun yli, neulo kunnes jäljellä on 2 s, lisää 1 s, neulo 2 o.

2. krs (= nurja puoli): Neulo oikeaa.

Toista näitä 2 krs:ta kunnes työn korkeus on yht. 8 cm (eli neulo 4 cm lisää).

Neulo ainaoikeaa seuraavasti: Lisää oikeaan reunaan joka 4. krs 1 s ja kavenna vasemmassa reunassa joka 2. krs 1 s, kunnes työn korkeus on 12 cm (keskiedun keskimäinen kärki). Tee nyt kavennukset ja lisäykset seuraavasti: Kavenna oikeassa reunassa joka 4. krs 1 s ja lisää vasempaan reunaan joka 2. krs 1 s, kunnes työn korkeus on 16 cm.

Neulo ainaoikeaa seuraavasti: Kavenna vasemmassa reunassa joka 2. krs 1 s ja lisää oikeaan reunaan joka 2. krs 1 s, kunnes työn pituus on 20 cm.

Kavenna sitten oikeassa reunassa joka 2. krs 1 s ja lisää vasempaan reunaan joka 2. krs 1 s, kunnes työn korkeus on 24 cm. Päätä s:t.

VIIMEISTELY:

Ompele myssyn yläosan kärjet yhteen reunat vastakkain pienin, siistein pistoin. Ompele luomis- ja päätösreuna yhteen keskeltä takaa.

Kaulus:

Poimi myssyn niskasta (oikean korvalapun kärjestä vasemman korvalapun kärkeen) 21s. Neulo 1 krs oikein nurjalta puolelta. Jatka neulomalla ainaoikeaa ja tee lisäykset joka toisella kierroksella seuraavasti:

Oikea puoli: Neulo 2 o, lisää 1s, 2 o, lisää 1s, 13 o, lisää 1s, 2 o, lisää 1s, 2o.

(Jokaisella oikean puolen kierroksella lisätään siis neljä silmukkaa, jotka nurjalla puolella neulotaan kiertäen oikein.)

Nurja puoli: neulo kaikki silmukat oikein

Oikea puoli: neulo 2 o, lisää 1s, 3 o, lisää 1s, 15o, lisää 1s, 3 o, lisää 1s, 2o.

Nurja puoli: neulo kaikki silmukat oikein

Oikea puoli: neulo 2 o, lisää 1s, 4 o, lisää 1s, 17o, lisää 1s, 4 o, lisää 1s, 2o.

Nurja puoli: neulo kaikki silmukat oikein

Oikea puoli: neulo 2 o, lisää 1s, 5 o, lisää 1s, 19o, lisää 1s, 5 o, lisää 1s, 2o.

Nurja puoli: neulo kaikki silmukat oikein

Jatka tähän tapaan. Eli reunoissa on aina kaksi silmukkaa ja lisäysten välissä oleva silmukkamäärä kasvaa aina yhdellä. Neulo kunnes kauluksen pituus on 10cm. Päättele.